
UCHWAŁA NR XXXVI/342/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII/215/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie: 
udzielenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części pomieszczeń świetlicy przy Remizie 

Strażackiej w Mikoszewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchylić w całości Uchwałę Nr XXII/215/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie: 
udzielenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części pomieszczeń świetlicy przy Remizie Strażackiej 
w Mikoszewie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 254474BC-47AE-4692-A5E5-D62F9880E5D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem nowych okoliczności prawnych uniemożliwiającym przekazanie przedmiotowej
nieruchomości w dzierżawę, uchyla się Uchwałę Nr XXII/215/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 czerwca 2012r.
w sprawie: udzielenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części pomieszczeń świetlicy przy Remizie
Strażackiej w Mikoszewie. 

Id: 254474BC-47AE-4692-A5E5-D62F9880E5D5. Podpisany Strona 1




